Trofeo Arcieri della Murgia
A.s.d. Arcieri della Murgia (R0816031)
Cassano delle Murge, Dal 30-11-2008 al 01-01-1970
Giudice di gara: Palumbo Giuseppe Domenico
Resp. Organizzazione: Briganti Alfredo  Direttore dei Tiri: Fragale Carlo
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05B DILETTUSO Domenico 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 263/ 1 268/ 1 531 17 0
2 10C MARENGO Agostino Antonio 03 13033 A.S.D.Bevilacqua Archery Team 261/ 2 256/ 2 517 15 0
3 11B MARTINELLI Claudiogaetano 16011 Asd Arcieri Della Murgia 259/ 3 245/ 5 504 14 0
4 07A ACHILLE Francesco 04 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 257/ 4 247/ 4 504 12 0
5 05D COPPOLA Nicola 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 247/ 6 252/ 3 499 10 0
6 10A ALFARANO Michele 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 249/ 5 241/ 7 490 9 0
7 05C CENTARO Gioacchino 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 241/ 7 242/ 6 483 12 0
8 10B PACE Annibale 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 238/ 8 240/ 8 478 8 0
9 08B LOGUERCIO Canio 04 16082 Arcieri Di Petramagna 234/ 9 232/ 9 466 8 0
10 03D LORUSSO Francesco 04 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 234/ 9 221/11 455 7 0
11 04D LORUSSO Giacomo 04 16082 Arcieri Di Petramagna 222/12 220/12 442 5 0
12 09B LETORRI Francesco 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 228/11 205/15 433 8 0
13 03B CENTARO Ruggiero 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 220/13 208/14 428 2 0
14 02A LIGABO\\\' Aldo 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 209/15 208/13 417 7 0
15 03C CAPONE Leonardo 04 16082 Arcieri Di Petramagna 210/14 195/16 405 4 0
16 09C RASOLA Nicola 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 180/17 223/10 403 9 0
17 06C CAPONE Michele 16082 Arcieri Di Petramagna 187/16 179/17 366 1 0
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 10D LIONETTI Pia Carmen Maria 01 16041 A.S.D. Polisportiva Arcieri De 275/ 1 283/ 1 558 29 0
2 08D SCOMMEGNA Sabrina JF 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 272/ 2 262/ 2 534 20 0
3 11A FIORELLA Angela 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 258/ 3 261/ 3 519 14 0
4 07B REZZA Marianna 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 244/ 4 234/ 4 478 10 0
5 09A LIEGI Rosa Damiana 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 159/ 5 103/ 5 262 1 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04B MAZZEI Antonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 261/ 1 254/ 1 515 15 0
2 04C MENOLASCINA Nicolantonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 261/ 2 248/ 2 509 13 0
3 05A NURRA Pietro 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 220/ 3 239/ 3 459 9 0
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11D COMPARELLI Carlo AM 02 16026 A.S.D. Arco Club San Nicandro 274/ 1 275/ 1 549 23 0
2 05B QUARTO Pietro 03 16009 A.S.D. Compagnia Arcieri Ettor 246/ 2 259/ 2 505 13 0
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06B SFREGOLA Maria Cristina AF 02 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 266/ 1 261/ 1 527 19 0
2 06D SPERA Alessia 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 221/ 2 246/ 2 467 16 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07B PRIMAVERA Sergio 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 239/ 1 254/ 1 493 12 0
2 03B PALLADINO Gennaro RM 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 235/ 2 196/ 3 431 7 0
3 03A RASOLA Francesco RM 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 209/ 3 203/ 2 412 4 0
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03D LATTANZIO Rosanna RF 02 16041 A.S.D. Polisportiva Arcieri De 251/ 1 269/ 1 520 15 0
Pagina 1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081204.0836
Trofeo Arcieri della Murgia
A.s.d. Arcieri della Murgia (R0816031)
Cassano delle Murge, Dal 30-11-2008 al 01-01-1970
Giudice di gara: Palumbo Giuseppe Domenico
Resp. Organizzazione: Briganti Alfredo  Direttore dei Tiri: Fragale Carlo
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 07A CALIANDRO Leonardo GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 234/ 1 239/ 1 473 5 0
2 08C BUCCOLIERO Piero GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 226/ 2 228/ 2 454 4 0
3 06A COPPOLA Federico 03 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 215/ 3 224/ 3 439 8 0
4 02B FANTINI Giuseppe GM 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 183/ 4 206/ 4 389 1 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02B BRUNETTI Maria GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 259/ 1 261/ 1 520 19 0
2 06B ALFARANO Martina GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 242/ 2 228/ 2 470 7 0
3 03A DIPALO Florinda 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 224/ 3 227/ 3 451 1 0
4 02D DI ROMA Monica Concetta GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 217/ 4 177/ 6 394 4 0
5 04B SPERA Loredana GF 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 179/ 6 213/ 4 392 6 0
6 06C MILIZIA Loriana GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 153/ 8 197/ 5 350 1 0
7 04A FUSTI Daniela GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 187/ 5 154/ 9 341 3 0
8 07C CALABRESE Roberta 03 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 168/ 7 166/ 8 334 3 0
9 05A FUSTI Alessia GF 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 142/ 9 175/ 7 317 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02c LITTORI Mattia 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 238/ 1 211/ 1 449 2 0
2 01B CALDAROLA Leonardo 16080 A.S.D. Arcieri Rubis 213/ 2 133/ 2 346 1 0
3 01A PICHIERRI Patrizio 04 16028 A.D. Arcieri Dello Jonio 136/ 3 119/ 3 255 2 0
4 01D LOBASCIO Giuseppe Pio 16080 A.S.D. Arcieri Rubis  79/ 4  87/ 4 166 0 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01A LOGUERCIO Mariangela 04 16082 Arcieri Di Petramagna 226/ 1 228/ 1 454 4 0
2 01C CENTARO Sara 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 178/ 2 202/ 2 380 7 0
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11d LIONETTI Vincenzo 02 16009 A.S.D. Compagnia Arcieri Ettor 275/ 1 284/ 1 559 22 35
2 12D LORUSSO Giuseppe 02 16078 A.S.D. Arcieri Artemide Palese 275/ 2 278/ 2 553 17 39
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 12C DE MARIO Giuseppe 04 16060 Arcieri Svevi 276/ 1 278/ 1 554 17 38
2 12A BUONAMASSA Vito 03 16060 Arcieri Svevi 268/ 2 264/ 2 532 7 41
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 11B MARTINELLI Claudiogaetano 16011 Asd Arcieri Della Murgia 263/ 1 269/ 1 532 16 0
2 05D FUMAROLA Enzo 03 16060 Arcieri Svevi 231/ 2 236/ 2 467 11 0
3 04D AMORUSO Antonello 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 209/ 3 219/ 4 428 3 0
4 07D PIZZUTO Daniele 16060 Arcieri Svevi 198/ 4 229/ 3 427 6 0
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 06d MILANI Maria 03 16080 A.S.D. Arcieri Rubis 229/ 1 227/ 1 456 7 0
2 07C LA NOTTE Carmela 04 16031 A.S.D. Archery Team Barletta 199/ 2 193/ 2 392 2 0
Pagina 2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081204.0836
Trofeo Arcieri della Murgia
A.s.d. Arcieri della Murgia (R0816031)
Cassano delle Murge, Dal 30-11-2008 al 01-01-1970
Giudice di gara: Palumbo Giuseppe Domenico
Resp. Organizzazione: Briganti Alfredo  Direttore dei Tiri: Fragale Carlo
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 05C MENOLASCINA Nicolantonio 03 16054 A.S.D. Arcieri Del Melograno 218/ 1 230/ 1 448 9 0
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 04C MARCOSANO Giuseppe 16082 Arcieri Di Petramagna 170/ 1 108/ 1 278 4 0
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 02C LOGUERCIO Domenico 04 16082 Arcieri Di Petramagna  34/ 1  40/ 1 74 0 0
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 03C CASTELLANETA Patrizia 04 16011 Asd Arcieri Della Murgia 158/ 1 171/ 1 329 0 0
Arco Nudo - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01D FRACCALDIERI Giuseppe 16011 Asd Arcieri Della Murgia 103/ 1  83/ 1 186 0 0
2 01C BRIGANTI Giorgio 04 16011 Asd Arcieri Della Murgia  88/ 2  71/ 2 159 1 0
Arco Nudo - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9
1 01B MARVULLI Francesca 16011 Asd Arcieri Della Murgia 154/ 1 183/ 1 337 6 0
2 02A MARVULLI Alessandra 04 16011 Asd Arcieri Della Murgia 151/ 2 113/ 2 264 3 0
Pagina 3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20081204.0836